

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик:
 Стройка: -
 Объект: Большая Зеленина ул., д.39, литера Б
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: 4 конторы: АДС, РСУ, ЭТУ, ЖЭС-3
 Составлен(а) в уровне цен на: 04.2022

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	30.04.2022	апрель 2022 г.


Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Тридцать пять тысяч пятьсот семьдесят рублей 63 копейки*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					6,3		35 570,63
ЖЭС-3					2,1		16 206,22
1	1	Уст-во стяжек цементных толщиной 20 мм (пар1) БП-00020234 Смесь цементно-песчаная РЕАЛ ЦПС М300 25 кг	ТЕРэ4.01-06-012-01	10 м2	0,2	5 044,10	1 008,82
				кг	25	8,40	210,00
2	2	Ремонт штук. внут. стен по камню, бетону цем/изв.раст. S<10 м2 толщ <20мм (пар1) БП-00020668 Шпатлевка латексная ТЕКС Профи 16кг	ТЕРэ4.01-09-001-07	10 м2	0,5	10 825,68	5 412,84
				кг	8	72,14	577,12
3	3	Ремонт штук. откосов внут. зд-я по камню/бетону ц/изв раст: прямолинейных (пар1) БП-00020666 Штукатурка КИЛТО ТФ цементная универсальная 25кг	ТЕРэ4.01-09-003-01	10 м2	0,2	24 880,60	4 976,12
				кг	20	13,61	272,20
4	4	Простая масл. окраска стен: с подгот. и с расчист. ст.краски <35% (пар1) БП-00015202 Краска эмаль ПФ-115 коричневая 24 кг	ТЕРэ4.01-10-006-03	10 м2	0,2	3 558,00	711,60
				кг	1	261,32	261,32
5	5	Окрашивание водозем. краской стен с расчисткой старой краски >35% (пар1) БП-00018690 Краска водно-дисперсионная фасадная AURA Fasad Экро 9л/13кг база А БП-00020560 Колер для краски Текс универсальный синий №06 0,5л 00-00009497 Праймер КРЕПС 10л	ТЕРэ4.01-10-009-03	10 м2	1	4 096,84	4 096,84
				кг	7	186,34	1 304,38
				л	0,5	840,04	420,02
				л	3	71,25	213,75
Прямые затраты по разделу:							8 245,35
в т. ч. зарплата:							4 873,80
Накладные расходы по разделу:							3 276,47
Сметная прибыль по разделу:							1 983,36
НДС 20% по разделу:							2 701,04
Итого по разделу, включая НДС:							16 206,22
ЭТУ					4,2		19 364,41
6	1	Смена прожектора светодиодного	ТЕРэ4.01-15-010-01	10 шт.	0,2	58 566,05	11 713,21

		БП-00017389 Кронштейн настенный к РКУ/ЖКУ/ДКУ регулируемый угол наклона		шт	2	320,98	641,96
		БП-00017401 Светильник светодиодный уличный ДКУ - 50Вт IP65 5600Лм 5000K Jazzway		шт	2	3 613,92	7 227,84
7	2	Смена отдельных участков проводки: наружной	ТЕРэ4.01-15-020-02	10 м	4	1 912,80	7 651,20
		БП-00018921 Дюбель нейлон 6 (100 шт)		шт	100	3,14	314,00
		БП-00018922 Лента монтажная перфорированная волна LV 12x0,55 упак (25 м)		м	25	22,27	556,75
		БП-00015861 Кабель АВВГ 3x2,5		м	40	22,90	916,00
		00-00010825 Труба гофрированная ПНД 20 мм с протяжкой черная (100 м)		м	40	14,80	592,00

Прямые затраты по разделу:	12 877,33
в т. ч. зарплата:	2 628,78
Накладные расходы по разделу:	1 892,72
Сметная прибыль по разделу:	1 366,96
НДС 20% по разделу:	3 227,40
Итого по разделу, включая НДС:	19 364,41
Прямые затраты по всем разделам:	21 122,68
в т. ч. зарплата:	7 502,58
Накладные расходы по всем разделам:	5 169,19
Сметная прибыль по всем разделам:	3 350,32
НДС 20% по всем разделам:	5 928,44
Итого по разделам, включая НДС:	35 570,63

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»  Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №3  Морозов Е. В.

Сдал: Мастер ЭТУ РСУ  Кудрявцев Н. А.